
 
 

【開催日程決定！】ワールドマスターズゲームズ2021関西組織委員会からのお知らせです。 

 

2022年へ延期となりました当大会の会期につきまして、下記の通り決定いたしましたので、お知らせ

いたします。 

2022年５月13日（金）～５月 29日（日） 

詳細はこちら>>>https://wmg2021.jp/news/detail?id=1964  

 

調整に時間を要し大変ご心配をおかけ致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

延期に伴う各競技の日程や年齢区分など競技別実施要項の修正については、早急に検討し公表いたしま

す。 

なお、すでにエントリーいただいた方の出場枠は確保いたします。 

その他重要事項等は、決定次第、速やかに公表してまいります。最新情報については大会ホームページ

（https://wmg2021.jp/）をご覧ください。 

 

皆様のご参加をお待ちしています！  

#Play Your Passion   #Masters Together 

https://wmg2021.jp/news/detail?id=1964
https://wmg2021.jp/

